

پیامبر گرانی اسلام (ص):

نشان منافق سه چیز است ۱- سخن به دروغ بگوید

۲- از وعده تخلف کند ۳- در امانت خیانت نماید

صحیح مسلم، کتاب الایمان، ج ۸۹



ورزشی

استان بوشهر نائب قهرمان مسابقات قهرمانی کشور سبک جهانی فینجا توشیندو شد



مسابقات قهرمانی نینجا توشیندو کشور در استایل کمیته (مبارزه) با نایب قهرمانی استان بوشهر همراه بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این مسابقات در دو بخش استایل کمیته (مبارزه) در دو بخش آقایان و بانوان در تمام رده‌های سنی به میزبانی استان خوزستان در شهر بهبهان برگزار شد، نینجاهای سبک جهانی توشیندو استان بوشهر با کسب ۱۱ طلا ۱۰ نقره و ۱۰ برنز برای اولین بار به این افتخار نائل شدند.

داور بوشهری دیدار نهایی مسابقات بین‌المللی والیبال ساحلی را سوت زد

حسن بازدرهوا داور بین‌المللی بوشهری دیدار فینال رقابت‌های تور آزاد آسیایی را سوت زد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ حسن بازدرهوا داور بین‌المللی بوشهری با عملکرد خوب خود در رقابت‌های تور آزاد آسیایی به‌عنوان داور دیدار فینال این رقابت‌ها بین تیم‌های استرالیا و چین انتخاب شد.

بازدرهوا همچنین دیدار افتتاحیه این رقابت‌ها بین تیم‌های استرالیا و ژاپن را هم قضاوت کرد. وی در این دوره از مسابقات در ۵ بازی به‌عنوان داور اول و یک بازی به‌عنوان داور دوم حضور داشت. داور بوشهری دیدار تیم‌های استرالیا و ژاپن، قزاقستان و هنگ کنگ، چین و قزاقستان، قطر و قزاقستان، را قضاوت کرد.

چین و تایلند، و دیدار فینال بین تیم‌های استرالیا و چین را قضاوت کرد که در مسابقه پایانی تیم چین توانست با نتیجه ۲ بر صفر از سد تیم قدرتمند استرالیا بگذرد و قهرمان مسابقات تور آزاد آسیایی بندرعباس شود. پس از اتمام این رقابت‌ها در تاریخ ۲۰ آبان ماه تیم‌ها پس از دو روز استراحت خود را آماده رقابت با یکدیگر در تورنمنت بسیار مهم قهرمانی آسیا به میزبانی بندر عباس کرد. حسن بازدرهوا داور جوان و خوش آئینه بوشهری به‌عنوان یکی از داوران بین‌المللی کنفدراسیون آسیا این رقابت‌های مهم و حساس را قضاوت کرد.

شیراز میزبان دور برگشت جام باشگاه‌های بولینگ کشور



- دور پایانی مسابقات بولینگ جام باشگاه‌های کشور در تاریخ ۲۵ تا ۲۷ آبان ماه در سالن بولینگ خلیج فارس استان فارس برگزار می‌گردد.
- به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس؛ مرحله برگشت نخستین دوره رقابت‌های بولینگ جام باشگاه‌های کشور ۲۵ لغایت ۲۷ آبان ماه در شیراز برگزار می‌شود. به فاصله دو ماه بعد از برگزاری مرحله رفت نخستین دوره مسابقات لیگ بولینگ باشگاه‌های کشور، مرحله برگشت این رقابت‌ها برگزار خواهد شد.
- این مرحله از رقابت‌ها به مدت سه روز در شیراز و به میزبانی باشگاه بولینگ خلیج فارس برگزار می‌شود.
- ایپال، جوانان باشگاه انقلاب، ایرانمال، پرسپولیس، انقلاب، کاوه و رها نه (تهران)، شهریار مشکین شهر (اردبیل)، بولینگ کرمان (کرمان)، اوژن و خلیج فارس (فارس)، دژ بتن و نقش جهان (اصفهان)، بیمه معلم و بناگستر کرانه (هرمزگان) تیم ۱۵ شرکت‌کننده در این رقابت‌ها هستند.
- مرحله رفت لیگ بولینگ باشگاه‌های کشور ۳۰ شهریورماه تا اول مهرماه در تهران برگزار شد و با قهرمانی ایران مال به پایان رسید. رده‌بندی تیم‌ها در مرحله لیگ بولینگ به این شرح است:
- ۱- گلکسی ایرانمال ۱۰۸۱۴
 - ۲- پرسپولیس ۱۰۸۰۵
 - ۳- ایران فوم (ایپال) ۱۰۷۳۷
 - ۴- نقش جهان ۱۰۷۱۶
 - ۵- بناگستر کرانه ۱۰۳۵۷
 - ۶- جوانان انقلاب ۱۰۱۹۸
 - ۷- انقلاب ۱۰۱۲۶
 - ۸- خلیج فارس ۱۰۰۱۵
 - ۹- اوژن فارس ۹۸۹۸
 - ۱۰- دژ بتن ۹۷۱۹
 - ۱۱- رها نه ۹۶۵۱
 - ۱۲- کاوه ۹۴۳۳
 - ۱۳- بیمه معلم ۹۲۲۶
 - ۱۴- بولینگ کرمان ۹۲۰۹
 - ۱۵- شهریار مشکین شهر ۸۵۳۶

جایگاه دومی تیم خلیج بوشهر در لیگ دسته اول تیراندازی بانوان باشگاه‌های کشور



تیم خلیج بوشهر در پایان هفته پنجم لیگ دسته یک تفنگ بانوان در رده دوم قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در هفته پنجم لیگ دسته یک تفنگ که به میزبانی هیئت همدان برگزار شد، خلیج بوشهر، هیئت همدان، هیئت البرز، موجان و فولاد هرمزگان به ترتیب در مقابل موسسه ایثار ایلام، سام‌سهاگستر مازندران، حفاری، هیئت خراسان رضوی و شهید چمران میبد به برتری دست یافتند. پاس در این هفته استراحت داشت.

در بخش انفرادی نیز یلدا سلیمانیا با نتیجه ۱۶ بر ۸ چهل امیرانی را شکست داد و بر سکوی نخست ایستاد. شرمینه چهل امیرانی از موجان دوم شد و نیلوفر محسنی‌پور از حفاری نیز بر سکوی سوم



وادث

درخواست عجیب طلاق به خاطر شهرستانی بودن همسر

به گزارش حادثه ۲۴، مرد جوان شش ماه پس از مراسم عروسی به بهانه اینکه همسرش زنی ساده و شهرستانی است و دوستانش لهجه او را مسخره می‌کنند تقاضای طلاق داد. اوایل هفته زوجی جوان به یکی از شعبه‌های دادگاه خانواده مراجعه کرده و در انتظار رسیدن نوبت بررسی پرونده‌شان بودند. وقتی منشی دادگاه آنها را به داخل شعبه فرا خواند قاضی که با مطالعه پرونده تا حدودی در جریان مشکلات آنها قرار گرفته بود رو به مرد جوان به نام آرمن کرد و گفت: اینطور که من متوجه شدم شما درخواست جدایی داده‌اید. شما تازه ۶ ماه است ازدواج کرده‌اید دلیل این درخواست چیست؟

آرمن از جایش بلند شد و گفت: جناب قاضی من و این خانم در دانشگاه با هم آشنا شدیم او دختری شهرستانی و از خانواده‌های ساده و سنتی است که برای ادامه تحصیل به تهران آمده و رفتارش کاملاً بچگانه و ساده بود. اوایل آشنایی و دوستی این رفتار برایم جذاب بود چون برخلاف برخی دخترها هفت‌خط و فریبکار نبود و همین سادگی و بی‌شلیقه‌ی بی‌پوشش مرا جذب کرد. وقتی پیشنهاد ازدواج دادم و خانواده‌ها نیز قبول کردند با هم ازدواج کردیم، ما هنوز درسمان تمام نشده و دانشجو هستیم اما الان مشکل من با همسر این است که آنطور که من می‌خواهم رفتار نمی‌کند. من فکر می‌کردم مونا بعد از ازدواج و زندگی در تهران کمی رفتارش معتدل‌تر شود و از این همه سادگی دست بردارد چندان‌بار به او گفتم وقتی ما می‌آیند با لهجه شهرستانی صحبت نکن، سؤالات کودکانه نپرس کمی اطلاعات را درباره مسائل بالا ببر تا اطرافیان تو را دست نیندازند اما او قبول نمی‌کند.

واقعاً خسته شدم او با من خیلی فرق دارد. جناب قاضی رفقای من اغلب بلاگر هستند و به روز زندگی می‌کنند اما همسر من مثل یک زن ۵۰ ساله رفتار می‌کند مثل مامانم هوش به من می‌گوید این کار را نکن، بکن این کار را نکن. مدام می‌گوید این لباس را نپوش، سیگار نکش، اینجا نرو... لطفاً حکم طلاق ما را صادر کنید من دیگر نمی‌خواهم در جمع دوستانم مورد تمسخر قرار بگیرم.

مونا در همین موقع دستش را بالا آورد و در حالی که اجازه صحبت می‌خواست، گفت: آقای قاضی من می‌گویم سیگار نکشد چون برای سلامتی‌اش ضرر دارد. می‌گویم مثل دوستانش لباس‌های جلف نپوشد چون او دیگر متأهل است و باید رفتارش مردانه باشد.

به او می‌گویم من نمی‌توانم مثل برخی از این بلاگرها آرایش کنم و لباس بی‌پوش چون از سبک زندگی آنها خوش نمی‌آید اما حالا می‌بینم که آرمن مرا نمی‌خواهد. بهتر است این زندگی با حکم طلاق تمام بشود تا من هم از دست رفتارهای بچگانه او راحت بشوم.

آرمن مرد زندگی نیست اگر همین الان دوستانش من را تأیید کنند نظرش عوض می‌شود و من بهترین زن دنیا می‌شوم اما چون دوستانش به او گفته‌اند این چه زنی است گرفته‌ای، دلش را زده‌ام. جناب قاضی من هم موافق طلاق هستم حتی مهریه هم نمی‌خواهم دیگر خسته شده‌ام.

قاضی گفت: رفتار شما نشان می‌دهد که برای ازدواج هنوز آمادگی نداشته‌اید ولی با این حال باید دو ماه به کلاس‌های مشاوره بروید اگر مشکلات حل نشد آن وقت حکم طلاق را صادر می‌کنم. پادان باشد زندگی مشترک نیاز به همفکری و همراهی زن و شوهر با هم دارد.

عاقبت فرار دختر ۱۴ ساله از خانه با طلاهای مادر



چند روز قبل زنی به دادرسی جنایی تهران رفت و خبر از گم شدن دختر ۱۴ ساله‌اش داد. به گزارش حادثه ۲۴، وی گفت: دخترم به نام هاله آخرین بار برای رفتن به مدرسه از خانه خارج شد اما ظهر هرچه منتظرش بودم برنگشت. نگران شدم و به مدرسه رفتم اما متوجه شدم که او اصلاً به مدرسه نرفته و همین موضوع نگرانی‌ام را بیشتر کرد. موبایلش خاموش بود و در پرس‌وجو از دوستانش متوجه شدم که وی به تازگی با پسری به نام فرهاد در فضای مجازی آشنا شده بود. وی ادامه داد: دخترم این اواخر مدام با موبایلش سرگرم بود و هر وقت اعتراض می‌کردم می‌گفت در حال انجام تکالیف مدرسه‌اش یا چت کردن با دوستانش است. اما آنطور که دوستانش می‌گفتند، او در حال چت کردن با فرهاد بوده و این پسر جوان مدام در گوش دخترم می‌خوانده که از خانه فرار کند و نزد او برود.

مادر هاله گفت: بعد از این ماجرا به جست‌وجو در خانه پرداختم متوجه شدم دخترم تمامی مدارک شناسایی‌اش را با خودش برده است. او همه طلا و جواهرات مرا نیز سرقت کرده بود و حالا نگرانم که می‌تواند پسر دیگری را فریب داده، بلایی بر سرش بیاورد. با این شکایت، تیمی از مأموران پلیس زیر نظر قاضی عظیم سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادرسی جنایی تهران برای یافتن دختر نوجوان وارد عمل شدند.

بررسی‌ها نشان می‌داد که هاله از طریق اینستاگرام با فرهاد که پسری حدوداً ۳۰ ساله است آشنا شده و پسر جوان حتی به او پیشنهاد ازدواج هم داده است.

هنوز ردی از هاله بدست نیامده بود که مأموران پلیس پایتخت چند روز قبل در یکی از پارک‌ها با دختری که ظاهری نامرتب و ژولیده داشت روبه‌رو شدند. او در حال گدایی بود اما وقتی مأموران به سمت وی رفتند، قصد فرار داشت که دستگیر شد؛ این دختر کسی نبود جز هاله ۱۴ ساله.

وی پس از انتقال به اداره آگاهی تهران گفت: با فرهاد در این شهرستان خبر داد.

دستگیری سارقین با ۱۰ فقره سرقت در داراب



فرمانده انتظامی داراب از دستگیری سارقین با ۱۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت در داراب، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران انتظامی پس از تکمیل تحقیقات میدانی موفق به شناسایی ۲ سارق سابقه‌دار شدند و با هماهنگی مرجع قضائی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

وی تصریح کرد: متهمین در بازجویی به عمل آمده به ۱۰ فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری سارقان اماکن خصوصی با ۱۱ فقره سرقت در کوار



فرمانده انتظامی کوار از دستگیری ۲ سارق اماکن خصوصی و کشف ۱۱ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در برخی از محله‌های شهرستان کوار، شناسایی و دستگیری سارقان یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: در این راستا مأموران با انجام اقدامات پلیسی، ۲ نفر از سارقان سابقه‌دار را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی آن‌ها را در مخفیگاه خود دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کوار با بیان اینکه سارقان دستگیر شده در بازجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کردند، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده روانه دادرسی شدند. سرهنگ هاشمی به شهروندان توصیه کرد: هشدارهای پلیس درخصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را سریعاً به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

جاسازی تریاک در بطری‌های نوشابه



فرمانده انتظامی شهرستان آباده گفت: با تلاش مأموران انتظامی، ۹ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید ابوالفضل مسعودی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان آباده در تعامل اطلاعاتی با مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کرمان از خبری مبنی بر انتقال مواد مخدر توسط قاچاقچیان در محور مواصلاتی شیراز به اصفهان مطلع و موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در این خصوص یک دستگاه خودرو پژو پارس در محور مواصلاتی مذکور توقیف و در بازرسی از آن ۹ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک که بطری‌های نوشابه جاسازی شده بود، کشف و یک متهم دستگیر شد.